

LJ HOLDING DENMARK ApS

Ålholmvej 63
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2016

Linda Biering-Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LJ HOLDING DENMARK ApS
Ålholmvej 63
2500 Valby

CVR-nr: 29784493

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning:**Hovedaktivitet:**

Selskabets hovedformål er at eje anparter i datterselskabet LJ Ejendomme ApS

Økonomisk udvikling:

Årets resultat viser et resultat på kr.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2015 udgør kr.

Årets resultat anser ledelsen for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er fra statutidspunktet efter ledelsens vurdering, ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling, som den er udtrykt i årsregnskabet.

Selskabets fremtid:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Anpartsforhold:

Selskabets anpartskapital ejes af følgende:

LJ Holding Denmark ApS, Ålholmvej 63, 2500 Valby

Resultatopgørelse for året 1. januar 2015 til 31. december 2015

2015 2014 2013

Andre eksterne omkostninger 0 0 -5625

Resultat før finansielle poster 0 0 -5625

Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver 37635 24726 15250

Finansielle indtægter 0 0 0

Finansielle omkostninger 0 0 0

Resultat før skat 37635 24726 9625

Skat af årets resultat 0 0 2800

Årets resultat 37635 24726 12425

Resultatdisponering

Det foreslås disponeret således:

Udbytte 0 0 0

Overførsel til næste år 37635 24726 12425

Balance 1. januar 2015 til 31. december 2015

Aktiver 2015 2014 2013

Finansielle anlægsaktiver:

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 189816 152181 127445

Anlægsaktiver: 189816 152181 127445

1. Tilgodehavende udskudt skat 0 0 1000

Omsætningsaktiver 0 0 1000

Aktiver i alt: 189816 152181 137445

Passiver:

Anpartskapital 125000 125000 125000

Overkurs 25000 25000 25000

Overført resultat -134939 -165403 -190129

Foreslået udbytte 0 0 0

Egenkapital 15061 -15403 -40129

Gæld til tilknyttet virksomhed 23588 23588 23588

Mellemregning anpartshavere og ledelse 142746 142746 142746

Anden gæld 8421 1250 11250

Kortfristede forpligtelser: 174755 167584 177584

Forpligtelser i alt: 174755 167584 177584

Passiver: 189816 152181 137455

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		0	
Bruttoresultat		0	
Distributionsomkostninger		0	
Administrationsomkostninger		0	
Andre driftsindtægter		0	
Andre driftsomkostninger		0	
Resultat af ordinær primær drift		0	
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		37.635	
Ordinært resultat før skat		37.635	
Årets resultat		37.635	
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		37.635	
I alt		37.635	

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		189.816	
Finansielle anlægsaktiver i alt		189.816	
Anlægsaktiver i alt		189.816	
Aktiver i alt		189.816	

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	
Andre reserver		25.000	
Overført resultat		-134.939	
Egenkapital i alt		15.061	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		23.588	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	151.167	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		174.755	
Gældsforpligtelser i alt		174.755	
Passiver i alt		189.816	

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Mellemregning mellem anpartshavere og ledelse og anden gæld